
N lt
Conselho Regional

'lçi:,l:gl?si.
PORTARIA CRP19 N" OO8/2023

Nomeia os membros para composição
da Comissão de Psicologia e Relações
Étnico-Raciais do Conselho Regional de
Psicologia da 19" Região/SE.

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19" REGIÃO/SE, NO USO dE SUAS

atribuições legais e regimentais que lhe são conferidas pela Lei ne 5.7 66 de 20 de dezembro de

1971, pela Resolução CFP 011,12010 e pelo seu Regimento Interno aprovado em 20 de

dezembrol20l0;

CONSIDERANDO a necessidade de compor a Comissão de Psicologia e Relações Ét.ri.o-

Raciais conforme Resolução CRPl9 N' 004/2023 do Conselho Regional de Psicologia da 19"

Região/SE;

CONSIDERANDO a decisão deste Plenario em reunião realizada no dia 1l de fevereiro de

2023;

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear os membros da Comissão de Psicologia e Relações Etnico-Raciais, do

Conselho Regional de Psicologia 19u Região.

§ I - Coordenadora:
Sara Santos Silva - CRPI9ll294

§ 2 - Membros:
Barbara Santana Ribeiro (CRP 19/3983)
Larissa Leite Batista (CRP 1 9/2928)
Iza Luanne Santos Moura - CRP 1914166

Jouse Mara Ferreira Santos - CRP 19/0850

Lrt.2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

1 1 de fevereiro de 2023.

,4; í/ 1 f.^..,__ra
Psic. Mdrio Silvio de Solza Vaga

CRP T9/3OOO

C o ns el h eiro S ecretário

RUA OSVANDA OLIVEIRA VIEIRA, N"I28 I PEREIRA LOBO
CEP: 49050-550 I ARACAJU/SE I IEL.: (791 3214-2988

emoil: crpl9@crpl9.org.br I CNPJ 13.033.843/0001-3ó

Psic.
19/063

Batos


